Сводный отчет о выполнении программ по английскому языку
 за  2020-2021 уч. год 5-11 классы в МБОУ « СШ №16 им. С. Иванова»
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	По программе
	По календарному плану
	6Фактически
	Корректировка

	Модульный контроль
	Чтение
	Аудирование
	Говорение
	Письмо
	Н  /А
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	5-е
	118
	102
	96
	96
	6
	11
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	18
	15
	48
	41
	52
	44
	100
	73

	6-е
	93
	102
	96/95/94
	96\95\94
	6/7/8
	10
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	15
	16
	45
	48
	33
	36
	100
	84

	7-е
	114
	102
	99/97/95
	99/97/95
	3/5/7
	10
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	28
	25
	53
	46
	33
	29
	100
	75

	8-е
	116
	102
	97/96/95
	97/96/95
	5/6/7
	8
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	26
	22
	54
	47
	36
	31
	100
	78

	9-е
	93
	102
	97/96/95
	97/96/95
	5/6/7
	8
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	24
	26
	39
	42
	30
	32
	100
	74

	10-е
	60
	102
	93/92
	93/92
	9/10
	8
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	7
	11
	28
	47
	25
	42
	100
	89

	11-е
	58
	102
	96/95
	96/95
	6/7
	8
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	6
	10
	34
	59
	18
	31
	100
	90

	всего
	652
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	124
	19
	301
	46
	227
	35
	[bookmark: _GoBack]100
	81
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Сводный отчет о выполнении программ по английскому языку 

 за  2020-2021 уч. год 5-11 классы в МБОУ « СШ №16 им. С. Иванова» 

Класс

 

 

Кол

-

во учеников

 

Кол-во часов Виды контроля Уровень достижений учащихся 

По программе

 

По календарному 

плану

 

6

Фактически

 

Корректировка

 

 

Модульный контроль

 

Чтение

 

Аудирование

 

Говорение

 

Письмо

 

Н

  

/

А

 

2

 

%

 

3

 

%

 

4

 

%

 

5

 

%

 

Успеваемость %

 

Качество %

 

5-е 118 102 96 96 6 11 3 3 3 3 - - - 18 15 48 41 52 44 100 73 

6-е 93 102 96/95/94 96\95\94 6/7/8 10 3 3 3 3 - - - 15 16 45 48 33 36 100 84 

7-е 114 102 99/97/95 99/97/95 3/5/7 10 3 3 3 3 - - - 28 25 53 46 33 29 100 75 

8-е 116 102 97/96/95 97/96/95 5/6/7 8 3 3 3 3 - - - 26 22 54 47 36 31 100 78 

9-е 93 102 97/96/95 97/96/95 5/6/7 8 3 3 3 3 - - - 24 26 39 42 30 32 100 74 

10-е 60 102 93/92 93/92 9/10 8 3 3 3 3 - - - 7 11 28 47 25 42 100 89 

11-е 58 102 96/95 96/95 6/7 8 3 3 3 3 - - - 6 10 34 59 18 31 100 90 

всего 

652          - - - 124 19 301 46 227 35 100 81 

 

 

